收發文號：
	0990002842
	收發日期：
	99-04-19

	分類號：
	06-04-99
	保存年限：
	3

	承辦單位：
	會計室
	承辦人：
	邱翠琪

	密等：

	速別：
	普通件

	聯絡人：
	邱翠琪
	聯絡電話：
	3283201-1623

	電子信箱：
	wen16240@mail.ntsu.edu.tw
	傳真電話：
	3280611

	來文日期：

	來(發)文文號：
	國體大會字第0990002842號

	(發)文機關：

	主旨：
	凡運用本校各項資源，含人力、財產、場地、校名等，所產生或接受之收入，均應繳入學校校務基金，依行政程序辦理支用，請遵照　辦理。

	說明：
	一、相關規定：
(一)「國立大學校院校務基金設置條例」第三條規定，「設置校務基金之學校，其一切收支均應納入基金」辦理。
(二)行政院主計處91年12月30日處會字第091008743號函「帳外帳」定義：指各機關經管款項未由會計單位依會計法等規定登帳並編製會計報告表達，且由機關內個人握存或存放於非代理公庫之金融機構者。另該處92年8月及97年7月二次函請各機關對經管之款項，無論其來源係公款或私人款項，均應切實依會計法、公庫法等規定存管，並於相關會計帳表妥適表達，不得再有未經核准或以其他名義自行開立帳戶存管，而衍生帳外帳之情事，並請加強內部控管機制與落實查核，以防杜再發生帳外帳之情形。
二、各單位、系、所，如有旨揭收入未繳入學校校務基金者，請儘速依規定繳送出納組，避免違法。